
 

Comune di Udine – Determina n. 2433 del 05/08/2025

 
 

Comune di Udine 
 

Unità Organizzativa Turismo e Grandi Eventi 

 

 

DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

 

Oggetto: Assegnazione attività di somministrazione in occasione dell’evento “UEFA Super 
Cup 2025”. Approvazione verbali della Commissione giudicatrice ed aggiudicazione 
definitiva. 

 

N. det. 2025/4926/109 

N. cron. 2433 del 05/08/2025 

 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 

 

RICHIAMATO l’avviso pubblico prot. n. 0106489 del 01/07/2025 con cui è stata indetta la 
procedura di selezione, sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, di 
Operatori economici a cui affidare l’attività di vendita e di somministrazione di alimenti e bevande, 
per garantire l’ospitalità di pubblico e visitatori in occasione dell’evento “UEFA Super Cup 2025”; 

RICHIAMATA la Determinazione n. 1010 del 16/07/2025 con cui si è provveduto a 
nominare la Commissione giudicatrice per l’esame dell’Offerta tecnica e dell’Offerta economica 
presentate in riscontro all’Avviso di cui al punto precedente, nell’ambito della procedura n. 
rfq_99709, avviata tramite il portale eAppalti FVG; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 0118201/2025 del 22/07/2025 allegato al 
presente atto e di cui costituisce parte integrante, ed in particolare la graduatoria delle offerte 
presentate elaborata dalla Commissione giudicatrice e di seguito riportata: 

Area Posizione Concorrente 
Punteggio 

tecnico 
Punteggio 
economico 

Prezzo 
offerto 

Punteggio 
totale 

 

    

 

 

Parco 
Moretti 

1 Corner 1896 Srl 77,33 20,00 € 3.567,00 97,33 

2 
Al Cercjeben di Del 
Torre Cristina & C. S.n.c. 

56,50 5,61 € 1.000,00 62,11 
     

 

Piazza I 
Maggio 

1 Levante Srl 79,33 20,00 € 7.133,00 99,33 

2 Street Food Srl 55,83 7,71 € 2.750,00 63,54 



 

Comune di Udine – Determina n. 2433 del 05/08/2025

3 Blasutig Barbara 54,83 2,80 € 1.000,00 57,64 
     

 

 

Piazza 
Libertà

1 Viva Srl 47,33 20,00 € 1.000,00 67,33 

 
VISTA la nota prot. n. 0119435 del 24/07/2025 con la quale l’Operatore economico Corner 

1896 Srl ha rinunciato alla partecipazione alla procedura in oggetto; 

DATO ATTO che, in esito alle operazioni di valutazione delle offerte presentate e della 
rinuncia di cui al punto precedente, gli operatori economici a cui assegnare le aree sono quelli di 
seguito indicati: 

Area Vincitore Punteggio totale

Parco Moretti 
Al Cercjeben di Del 
Torre Cristina & C. 

S.n.c. 
62,11 

Piazza I Maggio Levante Srl 99,33 

Piazza Libertà Viva Srl 67,33 

 

VERIFICATA la regolarità del DURC relativo agli Operatori economici: 

- Al Cercjeben di Del Torre Cristina & C. S.n.c. (Prot. INPS n. 45551818 del 22/04/2025); 
- Levante Srl (Prot. INPS n. 46189883 del 06/06/2025); 
- Viva Srl (Prot. INPS n. 46688705 del 09/07/2025); 

RITENUTO per quanto sopra di assegnare le aree agli Operatori economici di seguito 
indicati: 

- Parco Moretti, alla ditta Al Cercjeben di Del Torre Cristina & C. S.n.c., P.IVA 
02228630303; 

- Piazza I Maggio, alla ditta Levante Srl, P.IVA 03125070304; 
- Piazza Libertà, Viva Srl, P.IVA 02583870304; 

con le modalità riportate nell’Avviso pubblico allegato alla procedura in eAppalti FVG n. 
rfq_99709; 

ACCERTATO che la Sottoscritta non si trova in condizione di conflitto di interesse con gli 
assegnatari delle aree ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 
190/2012; 

RICHIAMATA la Deliberazione C.C. n. 78 del 19/12/2024 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2025-2027; 

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18/08/2000;  

VISTO lo Statuto comunale; 

DETERMINA

1) per le ragioni esposte nelle premesse che si intendono qui richiamate, di approvare le risultanze 
delle operazioni di gara per l’assegnazione delle aree, così come riportate nel verbale della 
Commissione giudicatrice prot. n. 0118201/2025 del 22/07/2025 conservato agli atti; 

2) di prendere atto della nota nota prot. n. 0119435 del 24/07/2025 con cui l’Operatore economico 
Corner 1896 Srl rinuncia alla partecipazione alla procedura in oggetto; 

3) di assegnare le aree agli Operatori economici di seguito indicati: 



 

Comune di Udine – Determina n. 2433 del 05/08/2025

- Parco Moretti, alla ditta Al Cercjeben di Del Torre Cristina & C. S.n.c., P.IVA 
02228630303; 

- Piazza I Maggio, alla ditta Levante Srl, P.IVA 03125070304; 
- Piazza Libertà, alla ditta Viva Srl, P.IVA 02583870304; 

4) di accertare l’importo complessivo di € 9.133,00 sul Cap. 1630 del PEG 2025, di cui: 
- € 1.000,00 dalla ditta Al Cercjeben di Del Torre Cristina & C. S.n.c.;
- € 7.133,00 dalla ditta Levante Srl;
- € 1.000,00 dalla ditta Viva Srl; 

5) di dare atto che l’entrata sarà accertata con l’emissione di regolare fattura, sul Cap. 1630 del 
PEG 2025; 

6) di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell’art. 10 del Regolamento del 
sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente atto, 
riguardante la conformità e la correttezza dell’azione amministrativa svolta; 

7) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della L. 190/2012 e del 
D.Lgs. 33/2013. 
   

 

  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 
ORGANIZZATIVA 

 

  Emanuela Grillo 

 

 

   


